

Lp.	Rodzaj wyposażenia	Główne parametry	Ilość
1	Wózek ręczny magazynowy	Dwukołowy wózek magazynowy ręczny składany do przewodu odpadów wielkogabarytowych i ZSEE (np. lodówki, stare telewizory itp.)	1 szt.
2	Platformowa waga przemysłowa (magazynowa)	Platformowa waga przemysłowa (magazynowa) na odpady drobne, zasilana z sieci, zakres ważenia do 150 kg, wyświetlacz LCD, możliwość pracy w temperaturach ujemnych, szalka ze stali nierdzewnej, wymiary platformy (minimalne): 40x40 cm, dokładność ważenia: 10 g, funkcja tarowania, funkcja zerowania, podświetlany wyświetlacz, regulacja poziomu wagi - regulowane nóżki.	1 szt.
3	Pojemnik na świetlówki	Pojemnik na świetlówki, pojemność min. 400 l, malowana powierzchnia, długość min. 1,5 m, produkt przeznaczony do magazynowania i transportu świetlówek i żarówek, otwierane górne wieko, uchwyty do transportu, możliwość transportu ręcznym podnośnikiem paletowym	1 szt.
4	Pojemnik na baterie	Pojemnik na baterie małogabarytowe o pojemności min. 40 l, pokrywa otwierana na zawiasach, wyposażony w otwór, przednia część podwójnie zabezpieczona przed niepowołanym otwarciem, konstrukcja i wzmocnienia dostosowane do magazynowania i transportu odpadów, kwasoodporna, nośność min 100 kg, konstrukcja stalowa dostosowana do manipulacji i transportu ręcznym podnośnikiem paletowym	1 szt.
5	Pojemnik na akumulatory	Pojemnik na akumulatory, pojemność min. 500 l, powierzchnia malowana, otwierane górne wieko, produkt przeznaczony do magazynowania i transportu odpadów i materiałów niebezpiecznych, konstrukcja trwała i kwasoodporna, nośność min. 850 kg, uchwyty do transportu, konstrukcja stalowa dostosowana do manipulacji i transportu ręcznym podnośnikiem paletowym, kieszeń na dokumenty przewozowe, wewnętrzna powierzchnia magazynowa ocynkowana, podłoga wyłożona gumą.	1 szt.
6	Beczki na odpady płynne	Szczelne, kwasoodporne, zamykane beczki na odpady płynne o poj. min. 120 l PEHD	8 szt.
7	Pojemniki na odpady medyczne	Szczelne, kwasoodporne pojemniki PEHD na odpady medyczne, zamykane, o poj. min. 60 l	3 szt.
8	Pojemniki na odpady niebezpieczne	Pojemniki na odpady niebezpieczne, szczelne, zamykane, kwasoodporne, poj. ok. 60 l	10 szt.
9	Kosze siatkowe	Kosze siatkowe na drobny ZSEE, kosze stalowe na palecie drewnianej lub z tworzywa, pojemność min. 0,7 m ³	2 szt.
10	Regał ocynkowany	Regał magazynowy, min. 4 półki, udźwigu na półkę 150 kg, wymiary minimalne: wysokość: 180 cm, głębokość: 45 cm, szerokość: 80 cm	2 szt.
11	Kosze na odpady	Minimalne parametry: pojemność min. 25 l, wykonanie: tworzywo sztuczne lub metal, każdy wyposażony w pedał otwierający klapę. Kolory: 2 x czarny, 1 x niebieski, 1 x zielony, 1 x żółty, 1 x brązowy	6 szt.
12	Środki pomocy doraźnej	Środki pomocy doraźnej uwzględniające rodzaje zbieranych i magazynowanych odpadów, m.in. do płukania oczu	1 kpl.
13	Podstawowy sprzęt	Zgodnie z przepisami szczegółowymi	1 kpl.
i oznakowanie poż. oraz bhp			
14	Wanny na odcieki	Wanny na odcieki powinny spełniać wymogi art. 43 ustawy o ZSEE, a także pozwalać na magazynowanie na nich min. 4 beczek, o których mowa w pkt 7 tabeli. Do zestawu 3 wanien należy dostarczyć też dostawiany lub mocowany podjazd (rampę) do wózka ręcznego:	1 kpl. (3 wanny i podjazd)

wyposażenie magazynu odpadów niebezpiecznych i zużytego sprzętu elektrycznej i elektronicznego: